strong Town in Piedmont, which I trust be not true. The
common Report is here, That if the Frenchmen be not

withstanded in time, they will do much hurt in Italy.

The Pope doth set forth a Bull for Money, that one of

every hundred shall be paid of the value of all the Lands

that be within the Churches Dominions, which they say

will draw to Two or three Millions, if it be paid*

And having no other at this present, I beseech Almighty

God to conserve both your most Excellent Majesties, in

long and most prosperous Life together.

From Rome, the 15th of .Ma\ , L557.

Your Majesties mosl humble Subject,

and Pool SfT\;iut,

F.<1\\ .ikI Came.
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NUMBER XXXV.
BOOK

II.

The Appeal of Henry Ckichely, Arch-Bishop of Canter-

bury, to a General Councilfrom the Pope's Sentence.

In Dei Nomine Amen. Per Presens publicum instru- Ex
MSS

mentum cunctis appareat evidenter, quod anuo ab incar- j>. g.

natione Domini secundum cursum et computationem Ec- PetJu

clesiae Anglicanae 1427. indictione quinta Pontificatus

Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Mar-

tini, Divina Providentia Papas quinti, Anno decimo, men-
sis vero Aprilis die sexto. Reverendissimus in Christo

Pater et Dominus, Dominus Henricus Dei Gratia Cantua-

rien. Archiepiscopus totius Angliae Primas, et Aposto-

licae Sedis Legatus, in Capella Majori Manerii sui de Ford

Cantuarien. Diocaeseos personaliter existens, mihi Notario

Publico, et testibus infra-scriptis presentibus, quandam
appeilationem in scriptis redactam fecit, legit et inlerpo-

suit, ac appellativit sub eo, qui sequuntur, tenore verbo-

rum. In Dei Nomine. Amen. Coram vobis authentica

persona et testibus hie Presentibus, Ego Henricus dictus

Cant, permissione divina Cantuar. Archiepiscopus, totius

Angliae Primas et Apostolicse Sedis Legatus, dico, allego,et

in his scriptis propono, quod fui et sum Ecclesiam Sanctam
Cant, cum jure Legationis nata3, prerogativis, consuetudini-

bus, compositionibus, aliisq; jurisdictionibus,juribus,liber-

tatibus, et pertineutibus suis universis canonice assecutus,

ipsamq; sic assecutam nonnullo tempore pacifice et incon-

cusse possedi, prout sic possideo de present!; fuiq; et sum
Ecclesiae Romanaa, et Sedis Apostolicae obedientiee, Filius

Catholicus, ac jurium et libertatum dictarum Ecclesiae et

Sedis juxta posse, assiduus defensor, et promotor; integri

status, bonae famae et opinionis illassae et in possessione

eorundem existens, nullisq; suspensionis aut excommunica-
tionis, seu irregularitatis, aut interdicti sententiae vel senten-